
Uchwala Nr 

Zarządu Powiatu Mławskiego 
z dnia ł P - i O . M N 

w sprawie uzuania ce.owo.ci i wsparcia reaiizaeji zadania p o d n a z w , 

i f ^ t G m l d - ^ P - Stowarzyszenie Na R z e d 
Rozwoju WS, Konopki z siedzib, w Konopkaeh 06-560, ul. Kredytowa 4. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 , . , c z e r w c a ' " 8 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U z 2018 r. poz. 995 ze zm.), art. ,9a ust. , ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r 
o działalności Poż>4ku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz 450 ze zm) 
Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

§1 

1. Uznaje się za celowe realizacje zadania pod nazwą „Wycieczka Grun.aU - O W ' 

wnioskowanego przez Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi Konopki z siedzibą 

w Konopkach 06-560, ul. Kredytowa 4 i dokonuje wsparcia tego zaduma poprzez 

dofinansowanie w fanie dotacji celowej budkowej w kwocie 900 z, 
(słownie: dziewięćset złotych). 

2. Szczegółowe warunki wsparcia realizacji zadania z ust. 1 określi stosowna umowa. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza si? Dyrektorowi Wydziału Edukacji i Zdrowia. 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Włodzimierz A. 

Barbara Gutowska 

Marcin Burchacki 

Michał Danielewicz.. 

Marek Linkowski .... 


